
Uchwała 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 04 lipca 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-07-04

Numer

uchwały
90/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz.

408 z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 5 Rady Społecznej Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w

Pruszkowie z dnia 4 kwietnia 2005 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Uchwałą Nr 835/107/2000 z dnia 25.10.2000 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego nadał Zespołowi nowy statut z uwagi na

przekształcenie Szpitala w Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, w którym funkcjonują dwa zakłady tj. Szpital i

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy. Dokonano 3 zmian statutu uchwałami Sejmiku: uchwałą Nr 82/02 z dnia 30.09.2002 r., uchwałą

Nr 21/2003 z dnia 24 marca 2003 r. i uchwałą Nr 1/2004 z dnia 26.01.2004 r. W dniu 4 kwietnia 2005 r. Rada Społeczna

Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana

Mazurkiewicza w Pruszkowie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Zespołu. Projekt obejmuje wykreślenie ze

struktury wewnętrznej Zespołu tych komórek organizacyjnych, które zostały wpisane, a faktycznie nie działają od daty ich

zarejestrowania. Ten stan rzeczy wymaga zmiany, bowiem wprowadza w błąd co do rodzaju udzielanych świadczeń

zdrowotnych jak i ilości komórek organizacyjnych, stąd też należało dokonać zmian w tym zakresie. Wykreślenie dotyczy:

oddziału detoksykacji (narkotyki i inne substancje psychoaktywne), oddziału opieki paliatywnej, poradni padaczkowej, poradni

dla chorych z zaburzeniami pamięci, oddziału terapii dla uzależnionych od substancji psychoaktywnych i z zaburzeniami

psychicznymi (podwójna diagnoza), poradni protetyki stomatologicznej, oddziału dziennego psychogeriatrycznego, hostelu

dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Ponadto w przedłożonym projekcie statutu Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia



Uchwała Nr 65/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 82/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 166/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 197/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 października 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 11/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lutego 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 39/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 140/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 04.07.2005 00:00

od Alkoholu i Współuzależnienia wpisany jako komórka organizacyjna Szpitala - został wyodrębniony jako czwarta jednostka

organizacyjna, w skład której wchodzić będą trzy komórki organizacyjne: oddział terapii uzależnienia od alkoholu, oddział

dzienny terapii uzależnienia od alkoholu i poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia. Takie wyodrębnienie

jest bardziej czytelne ze względu na dodatkowe zadania wynikające z funkcji koordynacyjnych i metodyczno-organizacyjnych

prowadzonych dla całego województwa mazowieckiego. Pozostałe zmiany statutu wynikają głównie z potrzeby dostosowania

jego zapisów do aktualnego stanu prawnego, a w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590 ze zm.). Zmiany te w sposób istotny zmieniają pierwotną treść statutu. Dalsze zmiany w postaci uchwał

zmieniających byłaby jeszcze mniej czytelne, dlatego też proponuje się uchwalenie nowego statutu obejmującego wszystkie

wymienione zmiany, co pozwoli na jego ujednolicenie i usankcjonowanie powyższych zmian.

Pliki do pobrania:

Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 70.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


